0355670-Уч-2024 (1.1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 марта 2024 г. № 282

МОСКВА

О признании утратившим силу постановления
Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2011 г. № 315

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства
Российской Федерации от 25 апреля 2011 г. № 315 "О допустимых нормах
содержания взрывоопасных газов (метана) в шахте, угольных пластах
и выработанном пространстве, при превышении которых дегазация
является обязательной" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2011, № 18, ст. 2642).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2024 г.

Председатель Правительства
Российской Федерации

&МЕСТО ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСИ&

 М.Мишустин